АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2019 года                     № 31
п. Мирный

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Кемское

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Кемское:
1) от 20 мая 2013 года № 44 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Кемское»;
2) от 27 октября 2014 года № 63 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кемское от 20.05.2013 № 44».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава поселения                                                                                 Г.А.Ширяева